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خبـر تجدید بنای دو ایستگاه آتش نشانی هفت و ده شیراز در دستور کار قرار گرفت 
آتش نشانی  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ساختمان های  ساخت  و  بنا  تجدید  شیراز   شهرداری  ایمنی  خدمات  و 
جدید ایستگاه های شماره هفت و ده سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری شیراز در آینده ای نزدیک خبر داد.
ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس  قانع  مشترک  نشست  در 
شنبه  شیراز،  شهرداری  هفت  منطقه  شهردار  اکبری  و  شیراز  شهرداری 
یکم مرداد ماه ۱۴۰۱، ساخت ساختمان های جدید دو ایستگاه شماره هفت 
بریجستون(  )خیابان  ده  شماره  و  شیرازی(  فرصت  بلوار  نصر،  )میدان 

خصوص  این  در  و  مطرح  ساختمان ها  بنای  بودن  قدیمی  به  توجه  با 
تصمیمات اساسی صورت گرفت.

با توجه به تصمیمات اخذ شده در این جلسه ایستگاه های مذکور با توجه 
به اتمام مراحل نقشه کشی و برآورد هزینه در مرحله جذب پیمانکار و 

برگزاری مناقصه قرار گرفتند.
ایستگاه های جدید گویم، هویزه،  اکنون ساخت  هم  است  به ذکر  لازم 
عدالت  بلوار  و  شاهد  بلوار  ایستگاه های  بنای  تجدید  همچنین  و  دراک 

جنوبی در دستور کار است. 

در آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز اجرا شد؛ 

افتتاح و کلنگ زنی دو آموزشگاه خیرساز 

دعوت از مردم فارس برای مشارکت در یک جشنواره 

قصه گویی؛ 

دومین دوسالانه قصه گویی با عنوان 
»نهال امید« برگزار می شود

توسعه  بین موجر و مستأجر در  بهاء  اجاره  اختلافات  ملاک رسیدگی 
حل اختلاف، داوری و یا مراجع قضایی، اطلاعات ثبت شده در سامانه 

و دریافت کد رهگیری املاک و اسکان است.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری 
استان فارس رئیس کل دادگستری فارس در نشست شورای سیاستگذاری 
توسعه حل اختلاف و داوری استان فارس با اشاره به افزایش قابل توجه 
رشد اجاره بهاء در سال جاری و همچنین بازگشت پیک جدید کرونا 
واحدهای  اجاره  قراردادهای  کلیه  قوه،  سه  سران  مصوبه  برابر  افزود: 
مسکونی در سال جاری در کلان شهرها و شهرهای بزرگ 25 درصد و 
سایر نقاط شهری صرفاً 2۰ درصد افزایش می یابد و مطابق دستورالعمل 

ابلاغی به مدت یک سال تمدید می شود. 

حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی با اعلام این که توافق مالک 
و مستأجر با نرخ های کمتر از موارد اعلامی بلامانع است اظهار داشت: 
توسعه حل  در  مستأجر  و  موجر  بین  اجاره  اختلافات  ملاک رسیدگی 
اختلاف، داوری و سایر مراجع قضایی، اطلاعات ثبت شده در سامانه و 

دریافت کد رهگیری املاک و اسکان است.
این  در  قانون  اینکه  بیان  با  فارس  استان  در  قضائیه  قوه  عالی  نماینده 
خصوص به صراحت موارد استثناء را مشخص کرده است تصریح کرد: 
در این راستا شعب ویژه ای جهت رسیدگی سریع و دقیق به اعتراضات 

تخلیه منزل در شوراهای حل اختلاف و دادگاه ها در نظر شده است. 
در ادامه نشست شورای سیاستگذاری توسعه حل اختلاف و داوری استان 
فارس حجت الاسلام والمسلمین توانی رئیس توسعه حل اختلاف استان به 
و  پرداخت  استان  اختلاف  ارائه گزارش عملکرد شعب شوراهای حل 
افزود: همه تلاش قضات و اعضا و کارکنان توسعه حل اختلاف بر این 
است که پرونده های ارجاعی را با اتخاذ تدابیر و راهکارهای مناسب با 

رضایت طرفین مختومه کنند.
وی افزود: آمار و عملکرد مصالحه پرونده های استان مطلوب است و در 
برخی موارد نیاز به تلاش بیشتر قضات و اعضای توسعه حل اختلاف 
استان دارد که امیدواریم این امر در ماه های آینده سرعت بیشتری یابد. 

وی در پایان بر اجرای دقیق بخشنامه مربوطه تأکید نمود.

درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط 
شیراز گفت: هم اکنون ۴۳۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در 
بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، 52 بیمار به دلیل 
مراقبت های ویژه درمانی   ،ICU وخامت شرایط جسمی، در بخش های 

دریافت می کنند.
بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
میلیون  تاکنون، دو  بیماری  این  ابتدای شیوع  از  درمانی شیراز، گفت: 
در  سریع  تست  و  مولکولی  تشخیصی  تست   5۶2 و  هزار   ۱۸۱ و 
آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۳۸ 

هزار و ۳۱۸ بیمار مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و 
۷۸۱ هزار و ۳۶۳ تست تشخیصی مولکولی بوده که 522 هزار و ۱۴۱ 
طرح  آغاز  ابتدای  از  همچنین  شده،  شناسایی  قطعی  مثبت  بیمار  مورد 
شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۰۰ هزار و ۱۹۹ مورد تست سریع 

انجام شده و ۱۱۶ هزار و ۱۷۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.
با بستری ۷۹ بیمار جدید طی 2۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۴۳۷ بیمار 

مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری هستند 
که از این تعداد، 52 بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های 

ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
در   ۱۹ فوتی کووید  جدید  مورد  ساعت گذشته یک   2۴ در  متأسفانه 
فارس ثبت شده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای 

شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۴۴ نفر رسید.
همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶25 هزار و ۷۸2 هم استانی 
مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا از 

ایزوله خانگی خارج شده اند.
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  در 
بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  زیرمجموعه  شهرستان های 
و  هزار   ۱۷۰ و  میلیون  هشت  به  دُز،  چهار  احتساب  با  شیراز  درمانی 
۴۰۶ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴2۴ هزار و ۴۱۰ دُز نوبت 
اول، سه میلیون و ۱۳۱ هزار و 5۳۶ دُز نوبت دوم، یک میلیون و 55۴ 
 هزار و ۹2۴ دُز نوبت سوم و 5۹ هزار و 5۳۶ دُز یادآور واکسن بوده 

است.

رئیس شورای شهر شیراز گفت:شورای ششم  نسبت به سایر 
ادوار شوراها در شیراز از نظر تعداد جلسات و مصوبات پیشرو 

است. 
ارائه  با  طاهری  مهدی  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
گزارش عملکرد یکساله شورای شهر شیراز در جمع خبرنگاران  
گفت: شورای اسلامی شهر شیراز با آرای مردم شهر تشکیل 

شده و شورا نماد مهم مردم سالاری دینی ماست.
برگزار  اول شورای ششم ۶۸ جلسه  در سال  اضافه کرد:  وی 
شد و ۳۱۹ طرح و ۱۴5 لایحه مورد بررسی قرار گرفت و ۴۱۶ 

مصوبه و تصمیم خروجی آن بوده است.
و  علنی  جلسه   5۶ جلسه،   ۶۸ مجموع  از  کرد:  اعلام  طاهری 
مطرح  در شورا  از ۳۱۹ طرحی که  و  بود  غیرعلنی  ۱۹ جلسه 
شده 5۹ طرح دوفوریتی بوده و ۱۴5 لایحه مورد بررسی قرار 

گرفته است.
وی  تعداد مصوبات مورد تأیید فرمانداری شیراز را ۳۱۳ عدد 
تأیید  فرمانداری  توسط  شورا  مصوبه   5۹ کرد:  اضافه  و  اعلام 
نشده و ۱۸ طرح مصوب نیز به دلیل عدم تأیید، به شورای حل 

اختلاف ارسال شده است. 
رئیس شورای شهر شیراز  اضافه کرد: ۷5 درصد مصوبات این 

شورا توسط فرمانداری شیراز تأیید شده است. 
ادوار شوراها  به سایر  نسبت  اینکه شورای ششم  بیان  با   وی 
در شیراز از نظر تعداد جلسات و مصوبات پیشرو است، گفت: 
به  مربوط  از سوی شهرداری  اجرای مصوبات  میزان  کمترین 
کمیسیون های ساماندهی حاشیه نشینی، عمران و هوشمندسازی 
است و پس از آن کمیسیون شیراز، سومین حرم اهل بیت )ع( 
توسط  شورا  مصوبات  درصد   ۶۶ اینکه  بیان  با  است.طاهری 
شهرداری شیراز اجرا نشده است، گفت: تاکنون تنها ۳۴ درصد 

از مصوبات به صورت کامل اجرایی شده است..
رئیس شورای شهر شیراز ادامه داد: کمیسیون حمل و نقل و 
اجرای  بیشترین  ترتیب  به  بودجه  و  برنامه  و  تلفیق  ترافیک، 

مصوبات توسط شهرداری را به خود اختصاص داده اند. 
طاهری تأکید کرد: شورای شهر شیراز به شدت پیگیر نظارت 

بر حسن اجرای مصوبات و کمیسیون های شورا بوده و دنبال 
ایجاد وحدت رویه در تعریف سیاستگذاری ها، نظارت، اجرا و 

بهره برداری است.
شفافیت،  تشکیل کمیته  از  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
صیانت از حقوق شهروندان و مبارزه با فساد خبر داد و گفت: 
شهرداری ملزم به پیگیری و تصویب مسیرهای تسهیل دسترسی 

به حرم مطهر احمد بن موسی )ع( است.
رئیس شورای شهر شیراز اظهار داشت: بر اساس مصوبه شورا  
مجوزهای  اخذ  بدون  شیراز  شهرداری  به  نیرو  هرگونه  ورود 

قانونی ممنوع است.
 طاهری با اشاره به عملکرد کمیسیون گردشگری و سومین حرم اهل 
»حضرت  سریال  ساخت  گفت:  نیز  شورا  )ع(   بیت 
شهری،  المان های  موضوعی  پارک  ایجاد  )ع(«،  شاهچراغ 
»امام  میدان  در  )ع(  حسین  امام  نام  به  مزین  المان   طراحی 
حسین )ع(« شیراز، راه اندازی سامانه جامع موزه های شیراز و 

در این کمیسیون مصوب شده است.
رئیس شورای شیراز گفت: تشکیل کمیته شفافیت و صیانت از 
حقوق شهروندی و مبارزه با فساد و تصویب ایجاد مسیرهای 
اقدامات  از  )ع(  شاهچراغ   حضرت  مطهر  حرم  به  دسترسی 

مطلوب شورای ششم است. 
طاهری از تشکیل کمیته مسجد محوری با پیگیری های شورای 
اسلامی شهر شیراز خبر داد و گفت: هدف اصلی این کمیته 
با محوریت مسجد و توجه به  حل مسائل محله در خود محله 

زندگی ایرانی اسلامی است. 
پیگیری برای خرید اتوبوس های گازسوز در نوسازی ناوگان 

حمل و نقل عمومی شیراز

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر 
برای  مشارکت  اوراق  میلیارد  هزار  یک  گفت:  نیز  شیراز 
نقل  و  حمل  ناوگان  نوسازی  و  شیراز  متروی   2 خط  تکمیل 

عمومی شیراز با پیگیری شهردار شیراز اختصاص یافته است.

محمدتقی تذروی اضافه کرد: پیگیری برای خرید اتوبوس های 
گازسوز در نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شیراز را مورد 

نظر داریم.
تذروی اعلام کرد: راه اندازی اداره حمل و نقل در مناطق ۱۱ 
گانه شهرداری شیراز، تفکیک سازمان حمل و نقل مسافر به 2 
سازمان تاکسیرانی و پایانه ها، اجرای مطالعات به هنگام سازی 
از   ... و  شیراز  کلانشهر  ترافیک  و  نقل  و  حمل  جامع  طرح 
شورای  ترافیک  و  نقل  و  کمیسیون حمل  ساله  اقدامات یک 

اسلامی شهر شیراز بوده است.
امروز برای حوزه سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری هیچ 

ابهامی وجود ندارد 

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر 
شیراز نیز گفت: استفاده از ظرفیت های شهر و مشارکت مردم 
در ارتقای شهر و غنی کردن اقتصاد شهر شیراز از اهداف این 

کمیسیون است.
محمد حسن اسدی با بیان اینکه شهر شیراز باید از نشانه های 
پارک  برای  شهرداری  افزود:  شود،  برخوردار  توریستی  شهر 

آبی و ... به عنوان این نماد ملزم به جذب سرمایه گذار شد.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر 
امروز در بخش سرمایه گذاری توانسته ایم  اینکه  بیان  با  شیراز 
مصوبه  یک  زمینه  هر  در  گفت:  دهیم،  انجام  ریل گذاری 
مشارکت  و  سرمایه گذاری  حوزه  برای  امروز  و  داشته ایم 
شهرداری هیچ ابهامی وجود ندارد. اسدی اضافه کرد: هدف این 
حوزه بیشتر مشارکت مردم در ارتقا اقتصاد شهری است. رئیس 
کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز 
بیان داشت: از ظرفیت جام جهانی 2۰22 با ایجاد دفتر دایمی 
شهرداری شیراز در یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس باید 

استفاده کنیم.
به دنبال استفاده از نیروها در پست تخصصی هستیم

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر شیراز نیز 

گفت: مکلف کردن شهرداری شیراز برای پرداخت بدهی های 
خود به صورت تهاتر با بانک شهر و پیمانکاران از اقدامات این 

کمیسیون تاکنون بوده است.
ورود  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  داد:  ادامه  حسینی  ابراهیم 
نیروی جدید به شهرداری شیراز را ممنوع کرده و بر کیفیت 
مورد  موجود  نیروهای  ساماندهی  نیز  و  دارد   تأکید   نیروها 
تأکید است.وی اضافه کرد: به دنبال استفاده از نیروها در پست 

تخصصی هستیم. 
شیراز   شهر  اسلامی  شورای  بودجه  و  برنامه  کمیسیون  رئیس 
از  برنامه پنج ساله و تلاش برای شفاف سازی بودجه  تدوین 

جمله اقدامات این کمیسیون در این مدت عنوان کرد. 
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
شیراز  شهرداری  الزام  گفت:  نیز  شیراز  شهر  اسلامی  شورای 
به احداث تصفیه خانه محلی قصردشت، آیین نامه توانمندسازی 
سند  تدوین  شیراز،  شهر  معلولیت  دارای  افراد  از  حمایت  و 
شهرداری  الزام  شیراز،  شهرداری  در  سبز  مدیریت  راهبردی 
محور  در  سرمایه گذاری  بسته های  تهیه  لایحه  ارائه  به  شیراز 
این  طی  کمیسیون  این  اقدامات   جمله  از  )ع(«  رضا  »امام 

یکسال عمر شورا  عنوان کرد. 
منطقه ای در  تأثیر محله ای و  با رویکرد  تدوین ۱۳۹ پروژه 

شهر شیراز
رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: 
در این مدت یکسال ۱۸۳ پروژه هدف ۱۴۰۴ تدوین شده، 5۴ 
پروژه بزرگ مقیاس، ۱۳۹ پروژه با رویکرد تأثیر محله ای و 
شهر  اسلامی  شورای  عمران  کمیسیون  تلاش  با  نیز  منطقه ای 

شیراز به تدوین رسیده است.
شمال  ورودی  محور  ساماندهی  داد:  ادامه  اسکندری  علیرضا 
تومان کاهش  میلیارد   ۷۰۰ با  زیرگذر گویم  احداث  و  غرب 
پروژه  اجرای  صفوی،  نواب  تقاطع  احداث  تملک،  هزینه 
حضرتی و تقاطع غیرهمسطح قصردشت از جمله مصوبات در 

این مدت بود. 

نامگذاری های  60 درصد معابر از نام شهدا 
رئیس کمیسیون نامگذاری و عضو هیئت رئیسه شورای شهر 
نیز گفت: شورای شهر تاکنون بیشترین مصوبات در ادوار را 

گذاشته است، کمیسیون های شورای شهر مصوبات بی نظیر و 
تخصصی داشتند که حتی در کشور هم نظیر ندارد.

نیز  معابر  برخی  نام  تغییر  افسانه خواست خدایی  درخصوص 
جاهایی  مربوطه  نامگذاری ها  درصد   ۷۰ زمینه  این  در  گفت: 
بود  جاهایی  در  هم  دیگر  درصد   ۳۰ و  نداشتند  نامی  که  بود 
مدت  این  در  همچنین  نداشت،  دنبال  به  اجتماعی  تبعات  که 
نامگذاری  جهت  شهر  نقشه  رسانی  بروز  به  مکلف  شهرداری 

دقیق معابر شد.
هم  شیراز  شهر  اجتماعی شورای  و  فرهنگی  رئیس کمیسیون 
گذشت  یکسال  در  کمیسیون  این  فعالیت های  تشریح  ضمن 
گفت: اولین محور فعالیت ما احیا مناسبت های ملی و مذهبی، 
استفاده از ظرفیت های ثمن ها و پر کردن و پرداختن به ریشه 

و آسیب های فرهنگی و اجتماعی بود.
خانواده  طرح  حوزه  در  فعالیت  داد:  ادامه  علی اکبرسلطانی 
متعالی، رونمایی از باشگاه همسران ویژه زوجینی که سال اول 
ازدواج آنهاست، ایجاد یک باغ بانوان در هر منطقه و.. از جمله 

اقدامات و برنامه های ما در این مدت است.
به  علنی  مصوبه صحن   2۶ و  کار  دستور   ۱۷۰ بررسی  از  وی 

عنوان برخی از نتایج فعالیت این حوزه یاد کرد.

رئیس شورای شهر شیراز:

دنبال ایجاد وحدت رویه در تعریف سیاستگذاری ها، نظارت، اجرا و بهره برداری  هستیم 


